
                                            

          N.  Reg.   45 

                                                                                                                         
COMUNE di POMBIA 

(Provincia di Novara) 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Adunanza  Ordinaria di Prima convocazione – Seduta pubblica 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2022/2024 E DEL PIANO BIENNALE ACQUISTO BENI E SERVIZI 
2022/2023           
 
L’anno duemilaventuno il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore venti 
e minuti zero nella sala delle adunanze consiliari, previa l'osservanza di tutte le 
formalità prescritte dalla vigente normativa, sono stati convocati a seduta i seguenti 
consiglieri: 
 

  COGNOME E NOME Presente Assente 
1 ARLUNNO Nicola X       
2 GRAZIOLI Giovanni X       
3  RASO Cristian X       
4 VIGLIAROLO Davide Lucio X       
5 MELONE Stefano X       
6 MARCON Ilaria X       
7 PAVIA Antonio X       
8 PRANDINA Catia X       
9 PILONE Alberto X       

10 COLLA Gabriella X       
11 CAPPELLO Stefania X       

 
Assume la presidenza il Sig. Arlunno Nicola nella sua qualità di Sindaco con 
l'assistenza del Segretario Comunale Sig. Dott. Armando PASSARO. 
Previe le formalità di legge e constatata la legalità della seduta, il Consiglio 
Comunale passa alla trattazione dell'oggetto sopraindicato. 

 

 



OGGETTO: 
APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022/2024 E 
DEL PIANO BIENNALE ACQUISTO BENI E SERVIZI 2022/2023           
 

Il Consiglio Comunale 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 77 del 15/11/2021, eseguibile ai sensi di legge, con 
la quale si adottava lo schema di Programma Triennale dei lavori pubblici 2022/2024 e lo schema 
dell’Elenco biennale degli acquisti di beni e di servizi riferito al biennio 2022/2023; 
 
DATO ATTO che: 

 la programmazione in oggetto è stata pubblicata sul profilo dell’Ente, in conformità a quanto 
prescritto dal D.M. 14/2018, e che sono scaduti i termini di pubblicazione relativi; 

 non sono pervenute osservazioni e/o proposte di modifica; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere all’approvazione dello schema di Programma Triennale dei lavori 
pubblici 2022/2024 e dello schema dell’Elenco biennale degli acquisti di beni e di servizi riferito al biennio 
2022/2023, già adottati con la deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 15/11/2021, predisposti dal 
Responsabile dei lavori pubblici, sulla base degli schemi tipo approvati dal Decreto del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti in data 16.1.2018, n. 14 composto dalle schede allegate 
 
VISTO il d.lgs. 267/2000; 
 
VISTO il d.lgs. 50/2016, articolo 21; 
 
VISTO il decreto ministeriale del 16 gennaio 2018, n. 14 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTI i pareri favorevoli resi dai Responsabili dei Servizi interessati ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. n. 267/2000; 
 
CON voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge;    
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare, per i motivi di cui in narrativa, lo schema di Programma Triennale dei lavori pubblici 
2022/2024 e lo schema dell’Elenco biennale degli acquisti di beni e di servizi riferito al biennio 
2022/2023, già adottati con la deliberazione di Giunta Comunale n. 77 del 15/11/2021, predisposti 
dal Responsabile dei lavori pubblici, sulla base degli schemi tipo approvati dal Decreto del Ministero 
delle infrastrutture e dei trasporti in data 16.1.2018, n. 14 composto dalle schede allegate. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 



Letto, approvato, sottoscritto digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 
   

IL SINDACO 
(Dott. Nicola Arlunno) 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 (Dott. Armando PASSARO) 

  
_____________________________________________________________________ 
 
 
 
  


